
 

Vívó Diákolimpia Országos Döntő 
Leány Párbajtőr Egyéni 

II. Korcsoport (2005-2006) 
Szolnok, 2016. március 19. 

 
Főbíró:    Galli Zsolt  AVA 

Számítógépes főbíró:  Szigetvári Andrea Budakalász 

Orvos:    Dr. Nagy Imre 

 
Versenybírók:  Babinszki Dorottya DHSE-PMD 
    Badacsonyi Klaudia BVSC 
    Balogh Vivien  AVA 
    Belső Veronika Szolnok 
    Cs Kiss Veronika DHSE-PMD 
    Fekete Elizabet AVA 
    Galli Csaba  AVA 
    Juhász Dorottya Szolnok 
    Kiss Roland  Szolnok 
    Kneif Zoltán  HUN 
    Ladányi Nelli  Szolnok 
    Molnár Levente HUN 
    Nagy Mira  Szolnok 
    Szilágyi Zoltán Vasas 
 



Vívó Diákolimpia Országos Döntõ
Leány Párbajtõr Egyéni

II. Korcsoport (2005-2006)
Szolnok, 2016. március 19.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 34 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

28 JAKOVÁC Borbála ÁLDÁS UTCAI ÁLT. ISK., BUDAPEST
31 SIMON Júlia BOZZAY PÁL ÁLT. ISK., ZÁNKA
5 SIMON Zsófia BOZZAY PÁL ÁLT. ISK., ZÁNKA

44 KONKOLY Evelin CSONTVÁRY ÁLT. ISK., ZALAHALÁP
7 KÁLMÁN Zille DE KOSSUTH LAJOS GYAK. GIMN., DEBRECEN

29 KOLOZSVÁRI Vanda DRHE GYAK. ÁLT. ISK., DEBRECEN
37 HAJAS Réka EGRY JÓZSEF ÁLT. ISK. ÉS AMI, KESZTHELY
4 PÁTRI Maja EGRY JÓZSEF ÁLT. ISK. ÉS AMI, KESZTHELY

KOVÁCS Enikõ FABÍCZIUS J. ÁLT. ISK., VERESEGYHÁZ
SZABÓ GALIBA Noémi FABÍCZIUS J. ÁLT. ISK., VERESEGYHÁZ

37 SZAKMÁRY Janka FABÍCZIUS J. ÁLT. ISK., VERESEGYHÁZ
16 GYENES Léna FILLÉR UTCAI ÁLT. ISK., BUDAPEST
29 KREMZER Amira JANKAY TIBOR KTNY ÁLT. ISK., BÉKÉSCSABA
1 OLÁH Lili JANKAY TIBOR KTNY ÁLT. ISK., BÉKÉSCSABA

GÖNCZI Dóra KASSAI ÚTI KTNY ÁLT. ISK., SZOLNOK
TÉGLÁS Zóra KASSAI ÚTI KTNY ÁLT. ISK., SZOLNOK

8 TÓTH Barbara KASSAI ÚTI KTNY ÁLT. ISK., SZOLNOK
35 BABINSZKI Anna LILLA TÉRI ÁLT. ISK., DEBRECEN
63 CSEH Adél NÉMETH LÁSZLÓ ÁLT. ISK., BOCSKAIKERT
63 KASZÁS Szófia NÉMETH LÁSZLÓ ÁLT. ISK., BOCSKAIKERT
63 KASZÁS Szonja NÉMETH LÁSZLÓ ÁLT. ISK., BOCSKAIKERT

HRICZ Hanna PETÕFI ISTVÁN ÁLT. ISK., KONDOROS
63 SZABÓ Boglárka RÓZSAI TIVADAR REFORMÁTUS ÁLT. ISK., HAJDÚHADHÁZ
12 GÁL Barbara SÁRBERKI ÁLT. ISK., TATABÁNYA
2 KOVÁCS Emese SAVIO SZENT DOMONKOS KATOLIKUS ÁLT. ISK., BÉKÉSCSABA

BUCZKÓ Gréta SZANDASZÕLÕSI ÁLT. ISK., SZOLNOK
23 CSÉRI Sára TAPOLCAI ÁLT. ISK., TAPOLCA
13 KOVÁCS Bianka TAPOLCAI ÁLT. ISK., TAPOLCA
9 SZALMA Sára TAPOLCAI ÁLT. ISK., TAPOLCA

BARANYAI Borbála ÚJNUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLT. ISK., BUDAPEST
FEHÉR Sára ÚJNUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLT. ISK., BUDAPEST
FEKETE Emma ÚJNUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLT. ISK., BUDAPEST
NAGY Bíborka ÚJNUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLT. ISK., BUDAPEST
SELMECI Bernadett ÚJNUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLT. ISK., BUDAPEST
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Verseny lebonyolítása 
 
34 vívó 
 
2 csoportforduló 
 
Forduló : 1. 
34 vívó 
5 csoport (4 db csoport 7 vívóval, 1 db csoport 6 vívóval) 
eltolás kritériuma : egyesület 
34 továbbjutó 
 
Forduló : 2. 
34 vívó 
 
5 csoport (1 db csoport 8 vívóval, 2 db csoport 7 vívóval, 2 db csoport 6 vívóval) 
eltolás kritériuma : egyesület 
_________________________________ 
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
Versenybíró : JUHÁSZ Dorottya SZOLNOK
RG GY/M ind. AT

7 KASZÁS Szonja NÉMETH LÁSZLÓ ÁLT. ISK., BOCS  1  0  1  0  0  1 0.000 -21 3
4 GÖNCZI Dóra KASSAI ÚTI KTNY ÁLT. ISK., SZOL  V  1  V  2  3  V 0.500 0 18
1 OLÁH Lili JANKAY TIBOR KTNY ÁLT. ISK., B  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24
3 CSÉRI Sára TAPOLCAI ÁLT. ISK., TAPOLCA  V  2  1  V  2  V 0.500 2 17
5 SELMECI Bernadett ÚJNUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLT. IS  V  V  0  1  2  2 0.333 -5 13
2 GYENES Léna FILLÉR UTCAI ÁLT. ISK., BUDAPES  V  V  1  V  V  V 0.833 9 21
6 SZABÓ Boglárka RÓZSAI TIVADAR REFORMÁTUS Á  V  3  0  1  V  1 0.333 -6 13

Csoport szám 2
Versenybíró : FEKETE Elizabet AVA
RG GY/M ind. AT

6 NAGY Bíborka ÚJNUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLT. IS  0  V  0  3  0  3 0.167 -10 10
3 JAKOVÁC Borbála ÁLDÁS UTCAI ÁLT. ISK., BUDAPES  V  V  0  V  V  V 0.833 7 20
7 KASZÁS Szófia NÉMETH LÁSZLÓ ÁLT. ISK., BOCS  0  0  1  0  0  1 0.000 -22 2
2 KOVÁCS Emese SAVIO SZENT DOMONKOS KATOLI  V  V  V  V  2  V 0.833 12 22
4 KONKOLY Evelin CSONTVÁRY ÁLT. ISK., ZALAHALÁ  V  3  V  3  1  V 0.500 1 19
1 KOVÁCS Bianka TAPOLCAI ÁLT. ISK., TAPOLCA  V  3  V  V  V  V 0.833 15 23
5 KOVÁCS Enikõ FABÍCZIUS J. ÁLT. ISK., VERESEGY  V  3  V  2  3  1 0.333 -3 17

Csoport szám 3
Versenybíró : KISS Roland SZOLNOK
RG GY/M ind. AT

5 FEHÉR Sára ÚJNUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLT. IS  3  V  1  2  V  1 0.333 -5 15
2 KREMZER Amira JANKAY TIBOR KTNY ÁLT. ISK., B  V  V  V  0  V  V 0.833 6 20
6 CSEH Adél NÉMETH LÁSZLÓ ÁLT. ISK., BOCS  3  1  2  0  V  1 0.167 -12 11
4 SZAKMÁRY Janka FABÍCZIUS J. ÁLT. ISK., VERESEGY  V  3  V  1  V  1 0.500 -1 17
1 PÁTRI Maja EGRY JÓZSEF ÁLT. ISK. ÉS AMI, KE  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24
7 HRICZ Hanna PETÕFI ISTVÁN ÁLT. ISK., KONDO  1  2  3  3  0  2 0.000 -13 11
3 GÁL Barbara SÁRBERKI ÁLT. ISK., TATABÁNYA  V  1  V  V  3  V 0.667 7 20

Csoport szám 4
Versenybíró : NAGY Mira SZOLNOK
RG GY/M ind. AT

2 SZALMA Sára TAPOLCAI ÁLT. ISK., TAPOLCA  V  V  V  V  3  V 0.833 12 23
6 SZABÓ GALIBA Noémi FABÍCZIUS J. ÁLT. ISK., VERESEGY  1 V3  3  1  2  2 0.167 -10 12
7 HAJAS Réka EGRY JÓZSEF ÁLT. ISK. ÉS AMI, KE  1  2  1  1  0  3 0.000 -15 8
4 TÉGLÁS Zóra KASSAI ÚTI KTNY ÁLT. ISK., SZOL  1  V  V  2  3  V 0.500 -1 18
3 KOLOZSVÁRI Vanda DRHE GYAK. ÁLT. ISK., DEBRECEN  2  V  V  V  1  V 0.667 7 19
1 SIMON Zsófia BOZZAY PÁL ÁLT. ISK., ZÁNKA  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24
5 FEKETE Emma ÚJNUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLT. IS  2  V  V  3  0  2 0.333 -6 15

Csoport szám 5
Versenybíró : BADACSONYI Klaudia BVSC
RG GY/M ind. AT

6 BARANYAI Borbála ÚJNUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLT. IS  0  0  0  3  V 0.200 -12 7
1 KÁLMÁN Zille DE KOSSUTH LAJOS GYAK. GIMN.,  V  V  V  V  V 1.000 13 20
5 BABINSZKI Anna LILLA TÉRI ÁLT. ISK., DEBRECEN  V  1  3  3  0 0.200 -5 11
2 TÓTH Barbara KASSAI ÚTI KTNY ÁLT. ISK., SZOL  V  2  V  V  V 0.800 8 18
3 BUCZKÓ Gréta SZANDASZÕLÕSI ÁLT. ISK., SZOLN  V  2  V  0  V 0.600 -3 14
4 SIMON Júlia BOZZAY PÁL ÁLT. ISK., ZÁNKA  3  2  V  3  3 0.200 -1 15
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 34 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT

1 OLÁH Lili JANKAY TIBOR KTNY ÁLT. ISK., BÉKÉSCSABA 1.000 21 24
2 PÁTRI Maja EGRY JÓZSEF ÁLT. ISK. ÉS AMI, KESZTHELY 1.000 18 24
3 SIMON Zsófia BOZZAY PÁL ÁLT. ISK., ZÁNKA 1.000 13 24
4 KÁLMÁN Zille DE KOSSUTH LAJOS GYAK. GIMN., DEBRECEN 1.000 13 20
5 KOVÁCS Bianka TAPOLCAI ÁLT. ISK., TAPOLCA 0.833 15 23
6 SZALMA Sára TAPOLCAI ÁLT. ISK., TAPOLCA 0.833 12 23
7 KOVÁCS Emese SAVIO SZENT DOMONKOS KATOLIKUS ÁLT. ISK., BÉKÉSCSAB 0.833 12 22
8 GYENES Léna FILLÉR UTCAI ÁLT. ISK., BUDAPEST 0.833 9 21
9 JAKOVÁC Borbála ÁLDÁS UTCAI ÁLT. ISK., BUDAPEST 0.833 7 20

10 KREMZER Amira JANKAY TIBOR KTNY ÁLT. ISK., BÉKÉSCSABA 0.833 6 20
11 TÓTH Barbara KASSAI ÚTI KTNY ÁLT. ISK., SZOLNOK 0.800 8 18
12 GÁL Barbara SÁRBERKI ÁLT. ISK., TATABÁNYA 0.667 7 20
13 KOLOZSVÁRI Vanda DRHE GYAK. ÁLT. ISK., DEBRECEN 0.667 7 19
14 BUCZKÓ Gréta SZANDASZÕLÕSI ÁLT. ISK., SZOLNOK 0.600 -3 14
15 CSÉRI Sára TAPOLCAI ÁLT. ISK., TAPOLCA 0.500 2 17
16 KONKOLY Evelin CSONTVÁRY ÁLT. ISK., ZALAHALÁP 0.500 1 19
17 GÖNCZI Dóra KASSAI ÚTI KTNY ÁLT. ISK., SZOLNOK 0.500 0 18
18 TÉGLÁS Zóra KASSAI ÚTI KTNY ÁLT. ISK., SZOLNOK 0.500 -1 18
19 SZAKMÁRY Janka FABÍCZIUS J. ÁLT. ISK., VERESEGYHÁZ 0.500 -1 17
20 KOVÁCS Enikõ FABÍCZIUS J. ÁLT. ISK., VERESEGYHÁZ 0.333 -3 17
21 FEHÉR Sára ÚJNUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLT. ISK., BUDAPEST 0.333 -5 15
22 SELMECI Bernadett ÚJNUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLT. ISK., BUDAPEST 0.333 -5 13
23 FEKETE Emma ÚJNUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLT. ISK., BUDAPEST 0.333 -6 15
24 SZABÓ Boglárka RÓZSAI TIVADAR REFORMÁTUS ÁLT. ISK., HAJDÚHADHÁZ 0.333 -6 13
25 SIMON Júlia BOZZAY PÁL ÁLT. ISK., ZÁNKA 0.200 -1 15
26 BABINSZKI Anna LILLA TÉRI ÁLT. ISK., DEBRECEN 0.200 -5 11
27 BARANYAI Borbála ÚJNUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLT. ISK., BUDAPEST 0.200 -12 7
28 SZABÓ GALIBA Noémi FABÍCZIUS J. ÁLT. ISK., VERESEGYHÁZ 0.167 -10 12
29 NAGY Bíborka ÚJNUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLT. ISK., BUDAPEST 0.167 -10 10
30 CSEH Adél NÉMETH LÁSZLÓ ÁLT. ISK., BOCSKAIKERT 0.167 -12 11
31 HRICZ Hanna PETÕFI ISTVÁN ÁLT. ISK., KONDOROS 0.000 -13 11
32 HAJAS Réka EGRY JÓZSEF ÁLT. ISK. ÉS AMI, KESZTHELY 0.000 -15 8
33 KASZÁS Szonja NÉMETH LÁSZLÓ ÁLT. ISK., BOCSKAIKERT 0.000 -21 3
34 KASZÁS Szófia NÉMETH LÁSZLÓ ÁLT. ISK., BOCSKAIKERT 0.000 -22 2

 
Document engarde-escrime.com  - 19.03.2016 13:18



Vívó Diákolimpia Országos Döntõ
Leány Párbajtõr Egyéni

II. Korcsoport (2005-2006)
Szolnok, 2016. március 19.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
Versenybíró : JUHÁSZ Dorottya SZOLNOK, MOLNÁR Levente HUN
RG GY/M ind. AT

1 OLÁH Lili JANKAY TIBOR KTNY ÁLT. IS  V  V  V V3  V  V  3 0.857 12 26
4 PÁTRI Maja EGRY JÓZSEF ÁLT. ISK. ÉS A  2  1  3  V  V  V  2 0.429 -3 20
3 SIMON Zsófia BOZZAY PÁL ÁLT. ISK., ZÁN  0  V  1  3  V  V  V 0.571 0 20
4 KÁLMÁN Zille DE KOSSUTH LAJOS GYAK. G  3  V  V  V  2  1  2 0.429 -3 20
8 KOVÁCS Bianka TAPOLCAI ÁLT. ISK., TAPOLC  2  3  V  3  3  1  V 0.286 -4 20
7 SZALMA Sára TAPOLCAI ÁLT. ISK., TAPOLC  0  1  2  V  V  3  V 0.429 -4 18
2 KOVÁCS Emese SAVIO SZENT DOMONKOS K  3  3  2  V  V  V  V 0.571 6 24
6 GYENES Léna FILLÉR UTCAI ÁLT. ISK., BUD  V  V  3  V  2  1  1 0.429 -4 19

Csoport szám 2
Versenybíró : FEKETE Elizabet AVA
RG GY/M ind. AT

1 JAKOVÁC Borbála ÁLDÁS UTCAI ÁLT. ISK., BUD  V  V  V  V  V  2 0.833 8 22
3 KREMZER Amira JANKAY TIBOR KTNY ÁLT. IS  2  V  3  V  V  V 0.667 3 21
4 TÓTH Barbara KASSAI ÚTI KTNY ÁLT. ISK.,  3  3  V  3  V  V 0.500 0 21
6 GÁL Barbara SÁRBERKI ÁLT. ISK., TATAB  1  V  3  3  V  3 0.333 -2 18
5 KOLOZSVÁRI Vanda DRHE GYAK. ÁLT. ISK., DEBR  2  3  V  V  V  1 0.500 -1 18
7 BUCZKÓ Gréta SZANDASZÕLÕSI ÁLT. ISK., S  2  2  3  1  1  2 0.000 -12 11
2 CSÉRI Sára TAPOLCAI ÁLT. ISK., TAPOLC  V  2  3  V  V V3 0.667 4 20

Csoport szám 3
Versenybíró : BELSÕ Veronika SZOLNOK
RG GY/M ind. AT

3 KONKOLY Evelin CSONTVÁRY ÁLT. ISK., ZALA  3  V  2  V  V  3 0.500 2 20
5 GÖNCZI Dóra KASSAI ÚTI KTNY ÁLT. ISK.,  V  V  3  V  3  1 0.500 -2 19
7 TÉGLÁS Zóra KASSAI ÚTI KTNY ÁLT. ISK.,  2  3  3  3  3  1 0.000 -9 15
1 SZAKMÁRY Janka FABÍCZIUS J. ÁLT. ISK., VERE  V  V  V  V  V  V 1.000 8 24
6 KOVÁCS Enikõ FABÍCZIUS J. ÁLT. ISK., VERE  3  3  V  3  3  V 0.333 0 20
2 FEHÉR Sára ÚJNUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á  1  V  V  2  V  V 0.667 0 19
4 SELMECI Bernadett ÚJNUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á  V  V  V  3  1  2 0.500 1 18

Csoport szám 4
Versenybíró : NAGY Mira SZOLNOK
RG GY/M ind. AT

4 FEKETE Emma ÚJNUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á  V  1  3  V  2 0.400 -3 14
6 SZABÓ Boglárka RÓZSAI TIVADAR REFORMÁ  2  3  2  1  1 0.000 -11 9
1 SIMON Júlia BOZZAY PÁL ÁLT. ISK., ZÁN  V  V  V  V  V 1.000 15 20
2 BABINSZKI Anna LILLA TÉRI ÁLT. ISK., DEBRE  V  V  0  V  V 0.800 5 16
5 BARANYAI Borbála ÚJNUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á  3  V  1  1  2 0.200 -5 11
3 SZABÓ GALIBA Noémi FABÍCZIUS J. ÁLT. ISK., VERE  V  V  0  1 V3 0.600 -1 12

Csoport szám 5
Versenybíró : BADACSONYI Klaudia BVSC
RG GY/M ind. AT

3 NAGY Bíborka ÚJNUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á  3  V  1  V  V 0.600 7 16
2 CSEH Adél NÉMETH LÁSZLÓ ÁLT. ISK.,  V  V  3 V3  V 0.800 7 18
4 HRICZ Hanna PETÕFI ISTVÁN ÁLT. ISK., KO  1  2  1  V  V 0.400 -1 12
1 HAJAS Réka EGRY JÓZSEF ÁLT. ISK. ÉS A  V  V  V  V  V 1.000 13 20
5 KASZÁS Szonja NÉMETH LÁSZLÓ ÁLT. ISK.,  0  1  0  0 V3 0.200 -13 4
6 KASZÁS Szófia NÉMETH LÁSZLÓ ÁLT. ISK.,  0  1  1  2  2 0.000 -13 6
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Végeredmény (sorszám szerint) 

 
 rang        vezetéknév utónév    egyesület 

 

1 OLÁH Lili Jankay Tibor KTNY Ált. Isk. Békéscsaba 
2 KOVÁCS Emese Savio Szent Domonkos Katolikus Ált. Isk. Békéscsaba 
3 SIMON Zsófia Bozzay Pál Ált. Isk. Zánka 
4 KÁLMÁN Zille DE Kossutk Lajos Gyak. Gimn. Debrecen 
4 PÁTRI Maja Egry József Ált. Isk. és AMI Keszthely 
6 GYENES Léna Fillér Utcai Ált. Isk. Budapest 
7 SZALMA Sára Tapolcai Ált. Isk. Tapolca 
8 KOVÁCS Bianka Tapolcai Ált. Isk. Tapolca 
9 JAKOVÁC Borbála Áldás utcai Ált. Isk. Budapest 
10 CSÉRI Sára Tapolcai Ált. Isk. Tapolca 
11 KREMZER Amira Jankay Tibor KTNY Ált. Isk. Békéscsaba 
12 TÓTH Barbara Kassai Úti KTNY Ált. Isk. Szolnok 
13 KOLOZSVÁRI Vanda DRHE Gyak. Ált. Isk. Debrecen 
14 GÁL Barbara Sárberki Ált. Isk. Tatabánya 
15 BUCZKÓ Gréta Szandaszőlősi Ált. Isk. Szolnok 
16 SZAKMÁRY Janka Fabríczius József Ált. Isk. Veresegyház 
17 FEHÉR Sára Újbudai Bocskai István Ált. Isk. Budapest 
18 KONKOLY Evelin Csontváry Ált. Isk. Zalahaláp 
19 SELMECI Bernadett Újbudai Bocskai István Ált. Isk. Budapest 
20 GÖNCZI Dóra Kassai Úti KTNY Ált. Isk. Szolnok 
21 KOVÁCS Enikő Fabríczius József Ált. Isk. Veresegyház 
22 TÉGLÁS Zsófia Kassai Úti KTNY Ált. Isk. Szolnok 
23 SIMON Júlia Bozzay Pál Ált. Isk. Zánka 
24 BABINSZKI Anna Lilla Téri Ált. Isk. Debrecen 
25 SZABÓ GALIBA Noémi Fabríczius József Ált. Isk. Veresegyház 
26 FEKETE Emma Újbudai Bocskai István Ált. Isk. Budapest 
27 BARANYAI Borbála Újbudai Bocskai István Ált. Isk. Budapest 
28 SZABÓ Boglárka Rózsai Tivadar Református Ált. Isk. Hajdúhadház 
29 HAJAS Réka Egry József Ált. Isk. és AMI Keszthely 
30 CSEH Adél Németh László Ált. Isk. Bocskaikert 
31 NAGY Bíborka Újbudai Bocskai István Ált. Isk. Budapest 
32 HRICZ Hanna Petőfi István Ált. Isk. Kondoros 
33 KASZÁS Szonja Németh László Ált. Isk. Bocskaikert 
34 KASZÁS Szófia Németh László Ált. Isk. Bocskaikert 
   
   
   


